
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/219/2022 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1526.), art. 211, art. 212, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634; zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz.1747 i poz. 1768.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/183/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2022r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 58.141.089 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 62.078.614 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik "Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2022r. dla podmiotów należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy w 2022r." otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022r." otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik "Plan finansowy środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na rok 2022r." otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4482



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Żóraw 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4482



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 39 763,00

0,00 0,00

0,00 39 763,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

0,00 528,00

0,00 800,00

0,00 19 435,00

758 -136 669,00 237 478,00

0,00 0,00

-136 669,00 237 478,00

0,00 0,00

0,00 150 460,00

-136 669,00 0,002700

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 150 460,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

136 669,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

16 606 143,00 16 706 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 16 606 143,00 16 706 952,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 19 435,00

0920

0490

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 1 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

390 000,00 409 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

0,00 528,00

2 365 139,00 2 404 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 2 365 139,00 2 404 902,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/219/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4482



0,00 87 018,00

801 -103 933,00 29 200,00

-103 933,00 0,00

-103 933,00 29 200,00

-103 933,00 0,00

0,00 29 200,00

-103 933,00 0,00

852 0,00 74 831,00

0,00 0,00

0,00 74 831,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

0,00 8 000,00

0,00 24 831,00

853 0,00 9 169,00

0,00 0,00

0,00 9 169,00

0,00 0,00

0,00 9 169,00

razem: -240 602,00 390 441,00

-103 933,00 0,00

bieżące 45 025 076,00 45 174 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 841 558,00 3 737 625,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 41 201,00 50 370,00

232 698,00 241 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 232 698,00 241 867,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

59 022,00 83 853,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 000,00 13 000,00

0830 Wpływy z usług 6 268 800,00 6 310 800,00

11 089 581,00 11 164 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 721 498,00 2 721 498,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 29 200,00

1 189 584,00 1 114 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 120 060,00 1 016 127,00

1 016 127,00

Pomoc społeczna 11 089 581,00 11 164 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 721 498,00 2 721 498,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

947 170,00 843 237,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 120 060,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 463 982,00 16 551 000,00

Oświata i wychowanie 1 189 584,00 1 114 851,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4482



700 -714 841,00 714 841,00

0,00 0,00

-714 841,00 714 841,00

0,00 0,00

0,00 714 841,00

-714 841,00 0,00

razem: -714 841,00 714 841,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-955 443,00 1 105 282,00

-103 933,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 841 558,00 3 737 625,00

Ogółem: 57 991 250,00 58 141 089,00

majątkowe 66 799,00 66 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 9 534 522,00 9 534 522,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 3 364 853,00 3 364 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6430

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 714 841,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

714 841,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 176 841,00 2 176 841,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 176 841,00 2 176 841,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4482



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 195 271,00 5 031 833,00 5 011 833,00 0,00 5 011 833,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 163 438,00 4 163 438,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 763,00 39 763,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 235 034,00 5 071 596,00 5 041 833,00 0,00 5 041 833,00 0,00 29 763,00 0,00 0,00 0,00 4 163 438,00 4 163 438,00 0,00

8 957 315,00 4 793 877,00 4 773 877,00 0,00 4 773 877,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 163 438,00 4 163 438,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 763,00 39 763,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 997 078,00 4 833 640,00 4 803 877,00 0,00 4 803 877,00 0,00 29 763,00 0,00 0,00 0,00 4 163 438,00 4 163 438,00 0,00

14 500,00 14 500,00 11 500,00 2 000,00 9 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -2 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 11 500,00 2 000,00 9 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -2 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 000,00 211 000,00 207 000,00 32 300,00 174 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

-714 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 841,00 -714 841,00 0,00

729 841,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 841,00 714 841,00 0,00

1 036 000,00 226 000,00 222 000,00 32 300,00 189 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

1 021 000,00 211 000,00 207 000,00 32 300,00 174 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

-714 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 841,00 -714 841,00 0,00

729 841,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 841,00 714 841,00 0,00

1 036 000,00 226 000,00 222 000,00 32 300,00 189 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

2 653 683,00 241 300,00 229 300,00 0,00 229 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 383,00 2 412 383,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 807,00 13 807,00 0,00

2 667 490,00 241 300,00 229 300,00 0,00 229 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426 190,00 2 426 190,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 807,00 13 807,00 0,00

149 807,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 807,00 13 807,00 0,00

7 989 819,00 7 989 819,00 7 633 819,00 6 073 100,00 1 560 719,00 10 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -6 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 693,00 49 693,00 49 693,00 0,00 49 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 011 512,00 8 011 512,00 7 655 512,00 6 067 100,00 1 588 412,00 10 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 412 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 412 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Turystyka

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

630

700

63003

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005

710

71012

750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/219/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4482



7 525 319,00 7 525 319,00 7 504 319,00 6 035 000,00 1 469 319,00 10 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 693,00 49 693,00 49 693,00 0,00 49 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 575 012,00 7 575 012,00 7 554 012,00 6 035 000,00 1 519 012,00 10 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 87 500,00 17 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -6 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 11 500,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 650,00 61 650,00 61 650,00 21 000,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

78 650,00 61 650,00 61 650,00 21 000,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

11 288 081,00 11 288 081,00 10 157 846,00 8 162 542,00 1 995 304,00 0,00 10 175,00 1 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 542,00 -145 542,00 -41 609,00 -32 253,00 -9 356,00 0,00 0,00 -103 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 618,00 371 618,00 371 618,00 39 549,00 332 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 514 157,00 11 514 157,00 10 487 855,00 8 169 838,00 2 318 017,00 0,00 10 175,00 1 016 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295 379,00 2 295 379,00 2 223 457,00 1 928 861,00 294 596,00 0,00 3 036,00 68 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 609,00 -41 609,00 -41 609,00 -32 253,00 -9 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400,00 55 400,00 55 400,00 39 549,00 15 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 170,00 2 309 170,00 2 237 248,00 1 936 157,00 301 091,00 0,00 3 036,00 68 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 981 222,00 6 981 222,00 6 440 841,00 5 550 000,00 890 841,00 0,00 7 139,00 533 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 933,00 -103 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 906 489,00 6 906 489,00 6 470 041,00 5 550 000,00 920 041,00 0,00 7 139,00 429 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 508,00 1 575 508,00 1 057 576,00 299 789,00 757 787,00 0,00 0,00 517 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 018,00 287 018,00 287 018,00 0,00 287 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 526,00 1 862 526,00 1 344 594,00 299 789,00 1 044 805,00 0,00 0,00 517 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 4 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 4 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 289 498,00 11 987 065,00 9 192 883,00 7 219 808,00 1 973 075,00 37 000,00 32 000,00 2 725 182,00 0,00 0,00 302 433,00 302 433,00 0,00

-95 060,00 -95 060,00 -95 060,00 0,00 -95 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 891,00 144 891,00 144 891,00 29 831,00 115 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

12 364 329,00 12 036 896,00 9 242 714,00 7 249 639,00 1 993 075,00 37 000,00 32 000,00 2 725 182,00 0,00 0,00 327 433,00 327 433,00 0,00

8 481 516,00 8 251 083,00 8 221 083,00 6 493 868,00 1 727 215,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 230 433,00 230 433,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 831,00 49 831,00 49 831,00 29 831,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

8 556 347,00 8 300 914,00 8 270 914,00 6 523 699,00 1 747 215,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 255 433,00 255 433,00 0,00

95 060,00 95 060,00 95 060,00 0,00 95 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 060,00 -95 060,00 -95 060,00 0,00 -95 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 060,00 95 060,00 95 060,00 0,00 95 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 060,00 95 060,00 95 060,00 0,00 95 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 573,00 2 119 573,00 1 969 273,00 1 723 001,00 246 272,00 147 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 169,00 9 169,00 9 169,00 9 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 742,00 2 128 742,00 1 978 442,00 1 732 170,00 246 272,00 147 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75020

75075

754
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75410

801

80120

Starostwa powiatowe

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży
Pożarnej

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

80130

80195

85195

852

85202

85231

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Domy pomocy społecznej

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4482



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

41 201,00 41 201,00 41 201,00 34 169,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 169,00 9 169,00 9 169,00 9 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 370,00 50 370,00 50 370,00 43 338,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 998,00 1 622 998,00 847 173,00 752 273,00 94 900,00 730 000,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-214 000,00 -214 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 998,00 1 408 998,00 847 173,00 752 273,00 94 900,00 530 000,00 31 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 38 000,00 4 000,00 34 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 20 000,00 4 000,00 16 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 38 000,00 4 000,00 34 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 20 000,00 4 000,00 16 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 327 454,00 44 166 116,00 35 910 165,00 24 194 733,00 11 715 432,00 2 539 775,00 1 404 779,00 3 904 156,00 0,00 407 241,00 8 161 338,00 8 161 338,00 0,00

-1 250 943,00 -536 102,00 -218 169,00 -40 253,00 -177 916,00 -200 000,00 -14 000,00 -103 933,00 0,00 0,00 -714 841,00 -714 841,00 0,00

1 400 782,00 630 134,00 620 371,00 78 549,00 541 822,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 770 648,00 770 648,00 0,00

52 477 293,00 44 260 148,00 36 312 367,00 24 233 029,00 12 079 338,00 2 339 775,00 1 400 542,00 3 800 223,00 0,00 407 241,00 8 217 145,00 8 217 145,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 601 321,00 9 534 522,00 9 134 238,00 7 332 358,00 1 801 880,00 64 020,00 336 264,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 601 321,00 9 534 522,00 9 134 238,00 7 332 358,00 1 801 880,00 64 020,00 336 264,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Pozostała działalność

0,00

2 412 383,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

1

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

85416

921

92195

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 412 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

85324

854

85411

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Domy wczasów
dziecięcych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4482



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 810 000,00 0,00

70005 810 000,00 0,00

6050 810 000,00 - 714 841,00

810 000,00 - 714 841,00

6370 0,00 714 841,00

0,00 714 841,00

710 2 412 383,00 13 807,00

71012 0,00 13 807,00

6650 0,00 13 807,00

0,00 3 420,00

0,00 2 617,00

0,00 7 770,00

754 0,00 17 000,00

75410 0,00 17 000,00

6170 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

2 617,00

13 807,00

13 807,00

3 420,00

7 770,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 810 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 810 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 159,00

Odnawialne źródła energii elektrycznej dla budynków użyteczności publicznej
należących do Powiatu Wieruszowskiego

95 159,00

714 841,00

714 841,00

2 426 190,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Odnawialne źródła energii elektrycznej dla budynków użyteczności publicznej
należących do Powiatu Wieruszowskiego

Działalność usługowa

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na zadanie pn.: "Skanowanie i
digitalizacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego, utworzenie baz danych i zasilenie
tymi bazami systemów ewidencji prac geodezyjnych"

Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na zadanie pn.: "Zakup
infrastruktury informatycznej wraz z dostawą modułów obsługujących e-usługi"

Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na zadanie pn.:"Dostawa baz
danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilanie tymi bazami systemu infrastruktury
przestrzennej"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Wpłata na fundusz - pomoc finansowa na zadanie pn.:"Przygotowanie dokumentacji
projektowej dot.zwiekszenia powierzchni garażowej Komendy Powiatowej PSP w
Wieruszowie" 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/219/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4482



852 369 232,00 25 000,00

85202 230 433,00 25 000,00

6050 230 433,00 25 000,00

230 433,00 25 000,00

8 228 137,00 55 807,00Razem

Wymiana dźwigu osobowego w budynku Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie - Wsi,
Chórścin 50

394 232,00

255 433,00

255 433,00

255 433,00

8 283 944,00

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4482



Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2022r.
dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

podmiotowa celowa podmiotowa celowa
Bieżące

630 63003 Dotacja na zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa 3.000

710 71095 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 12.000

750 75020 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Polskich 10.000

755 75515 Dotacja na zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 64.020

758 75809 Porozumienia z innymi jst – dotacja na pokrycie kosztów utrzymania
dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz
rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

511.769

75809 Powiat Sieradzki – dotacja na współfinansowanie zespołu do spraw
orzekania o niepełnosprawności

16.420

852 85220 Dotacja na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 37.000

85295 Dotacja na dofinansowanie projektu „Centrum Usług Środowiskowych -
Razem łatwiej” (klasyfikacja wydatków: par.”7” – 2.337.512zł)

1.046.480 1.291.032

853 85311 Dotacja dla TPD Oddział Miejski w Wieruszowie na dofinansowanie
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej

137.300

85395 Dotacja na dofinansowanie działalności z zakresu polityki społecznej 10.000

854 85411 Dotacja dla TPD na dofinansowanie kosztów Domu Wczasów Dziecięcych
w Głazie

530.000

855 85595 Dotacja na prowadzenie rodzinnych domów dziecka – organizacja 787.286

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/219/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4482



pozarządowa
921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieruszowie 220.000

92195 Dofinansowanie zadań z zakresu Kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego

15.000

926 92695 Dofinansowanie zadań z zakresu działalności rekreacyjno-sportowej 50.000

Razem: 750.000 1.596.669 2.394.638

Majątkowe

710 71012 Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego „Skanowanie i
digitalizacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego, utworzenie baz
danych i zasilenie tymi bazami systemów ewidencji prac geodezyjnych”

3.420

71012 Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego „Zakup
infrastruktury informatycznej wraz z dostawą modułów obsługujących e-
usługi”

2.617

71012 Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego „Dostawa baz
danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilanie tymi bazami systemu
infrastruktury przestrzennej”

7.770

710 71095 Dotacja dla projektu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego
„Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie e-
usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego”

2.412.383

758 75809 Dotacja dla projektu Gminy Wieruszów „Likwidacja barier w budynku
Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Wieruszowie poprzez
zakup i montaż dźwigu osobowego oraz budowę podjazdu dla
niepełnosprawnych”

63.084

75809 Dotacja dla Gminy Galewice do zadania pn.: ”Przebudowa drogi gminnej
nr 118325E Osiek – Galewice”

300.000

Razem:
2.789.274

Dotacje ogółem: 7.530.581

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4482



Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania
na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2022r.

I. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
758 Różne rozliczenia 150.460,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 150.460,00
2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin.,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

150.460,00

Zakwaterowanie, całodzienne wyżywienie
zbiorowe, zapewnienie środków czystości i
higieny osobistej obywatelami Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

95.060,00

Realizacja zadań oświatowych związanych z
kształceniem, wychowaniem i opieka nad
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

55.400,00

II. Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 55.400,00

80120 Licea ogólnokształcące 55.400,00
4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

15.851,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4.777,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28.292,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6.480,00

852 Pomoc Społeczna 95.060,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 95.060,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

95.060,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/219/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4482



Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022r.

I. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
852 Pomoc społeczna 83.853,00

85202 Domy pomocy społecznej 83.853,00
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

83.853,00

II. Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
852 Pomoc społeczna 83.853,00

85202 Domy pomocy społecznej 83.853,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.331,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.022,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/219/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4482



Plan finansowy środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na rok 2022r.

I. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 714.841,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 714.841,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

714.841,00

II. Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 714.841,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 714.841,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

714.841,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/219/2022

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4482


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr XLIX/219/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr XLIX/219/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchw. Nr XLIX/219/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchw. Nr XLIX/219/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchw. Nr XLIX/219/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchw. Nr XLIX/219/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7 do Uchw. Nr XLIX/219/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego

		2023-05-24T11:34:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




